
Id: NMKAX-EQXXN-EAJRY-SYTUV-CYLWU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXIII/257/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu 
Dziennego Pobytu "Senior" oraz Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym - ośrodkach wsparcia 

prowadzonych przez Gminę Miejską. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. 
jedn. Dz.U. z 2009r. Nr 175 poz.1241, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/357/06 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 11 kwietnia 2006r. w sprawie organizacji 
i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu "Senior" oraz Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym - ośrodkach wsparcia prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, zmienionej 
uchwałą Nr V/20/07 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 11 stycznia 2007r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"4. Wysokość stawek, o których mowa w ust.3 ustala się w następujący sposób: 

a) stawkę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 1% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ogłoszonego przez Prezesa Rady Ministró w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski"; 

b) dzienną stawkę żywieniową ustala Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubinie, na podstawie 
kalkulacji kosztów." 

2. w § 4 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

"6. Wyliczone stawki, o których mowa w ust.4 zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki 
kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się 
do pełnych złotych." 

§ 2. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski


